комиссия
МО «Акушинский район»

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ)

Протокол №2

заседания комиссии МО «Акушинский район» по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения

пожарной безопасности

от 2 июня 2019 г. с. Акуша

Председательствовал:
Первый заместитель главы администрации председатель КЧС и ПБ МО
«Акушинский район» Исмаилов М. А.

Члены комиссии:

1. Абдуллаев Г.Г.
2. Магомедов Г. Б
3. Маллаев Ш. Ш.
4. Магомедалиев М.А.
б.Зияудинов Ю.А.
7. Абдуллаев К.И.
8. Саидов М.С.
9. Каримгаджиев М.Р.

начальник отдела отдела ГО,ЧС и ЛПСБ
руководитель финансового управления района

начальник отдела по экономике
начальник управления УСХ района

начальник отдела строительства, КХ и ООС
начальник ДЭП-2 по Акушинскому району
глав, врач ЦРБ по Акушинскому району
начальник РУО

Приглашённые руководители: Главы с/поселений, работник ОМВД по
Акушинскому району, лесничьего инспектора

Повестка дня:
О предупреждении возникновения природных пожаров и недопущения

выжиганий сухой растительности.

По обсуждающему вопросу комиссия решила:
- Дать информацию средствах массовой информации, газеты «Путь

истины» направленная на разъяснительную работу среди населения по
правилам пожарной безопасности и недопущения выжигании сухой
растительности при посещении лесных массивов в условиях особого
противопожарного режима.

Главам сельских поселений прилегающих к лесным массивам совместно с
работниками ОМВД и с лесничими инспекторами рассмотреть вопрос о
существующей опасности возникновения природных пожаров и
предотвращения проведения выжигания сухой растительности на территории
вблизи лесных массивов и поселений, а также провести разъяснительную
беседу с населением.

Преседатель комиссии Исмаилов М.А.

Протокол вел Абдуллаев Г.Г.